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Siden EcoWeB projektet lancerede   MyMoodCoach (en app drevet af Monsenso) i november 2020 har EcoWeB rekrutteret

mere end 1600 unge forsøgsdeltagere i Belgien, Storbritannien, Spanien og Tyskland. 

EcoWeB forskningsprojektet, der ledes af professor Ed Watkins fra University of Exeter, søger at forstå hvad der påvirker

humøret, hvordan følelser ændrer sig over tid, og hvilke følelsesmæssige færdigheder, der øger trivsel blandt unge

mennesker.

Forsøgsdeltagere bliver bedt om at bruge MyMoodCoach til at overvåge deres følelser i det daglige liv, samtidig med at de

får adgang til 'Værktøjer' og 'Udfordringer' for at øge deres mentale sundhed og velvære. 'Værktøjer' giver deltagerne

strategier til at hjælpe dem, hvis de føler sig triste, stressede, ængstelige eller har et problem. 'Udfordringer' hjælper dem

med at lære nye færdigheder, udvikle en positiv tankegang, forbedre deres selvtillid og få indsigt i deres følelser.

Den store interesse for MyMoodCoach afspejler et ønske blandt unge mennesker om at tage bedre vare på deres mentale

sundhed.

”Vi er meget glade for at bidrage til dette projekt, da særligt de unge er påvirket af COVID-19.” siger Thomas Lethenborg,

administrerende direktør for Monsenso. "Mobile sundhedsløsninger har bevist deres sande værdi under pandemien, da de

har muliggjort at både klinisk praksis og vigtige forskningsprojekter kan fortsætte på trods af lock-downs."

Om projektet:

EcoWeB-projektet ledes af professor Ed Watkins fra University of Exeter og involverer 13 forskellige institutioner i 8

europæiske lande (Storbritannien, Tyskland, Belgien, Spanien, Grækenland, Tjekkiet, Danmark og Schweiz). Projektet har

modtaget støtte fra Den Europæiske Unions Horizon 2020-forsknings- og innovationsprogram under tilskudsaftale nr.

754657.

Eventuelle henvendelser vedrørende denne meddelelse skal rettes til:

Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed, som tilbyder en mobil sundheds-it løsning. Vores mission er at bidrage til bedre

mental sundhed til flere personer og lavere omkostninger. Vores løsning bidrager til optimering af behandlingen for psykiske

lidelser og giver et detaljeret overblik over patienters mentale sundhed via indsamling af data om mental tilstand,

adhærens og adfærd. Løsningen forbinder patienter, omsorgspersoner og behandlere for at muliggøre en personligt

tilpasset behandling, distancebehandling samt tidlig opsporing og intervention. Baseret på vedvarende forskning og

udvikling er vores team opsat på at udvikle løsninger, der passer ind i brugernes liv, øger patienters livskvalitet og forbedrer

effekten af behandlingen. Få mere at vide påwww.monsenso.com
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